
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از انهدام 
یکی از بزرگترین شبکه های توزیع داروهای 
غیرمجاز در سطح کشور با کشف بیش از 
۱۶۰ هزار قلم دارو خبر داد. سرهنگ داود 
معظمی گودرزی گفت: اخیرا گزارش هایی 
به پلیس فتا واصل شده بود که حاکی از 
فعالیت افرادی در فروش داروهای غیرمجاز 
در فضای مجازی بود که در همین راستا تیمی 
ویژه، رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود 
قرار داد. وی با بیان اینکه در تحقیقات تکمیلی 
ماموران مشخص شد که این افراد اقدام به 
فروش داروهای غیرمجاز مختلف و به خصوص 
داروی گلوریا کرده اند، افزود: این داروها عوارض 
وحشتناکی داشته و حتی پلیس نیز پیش از این 
نسبت به مصرف آن هشدار داده بود، چرا که 
حتی احتمال مرگ مصرف کنندگان این قرص 
نیز وجود دارد. معظمی گودرزی ادامه داد: 
در جریان تحقیقات ماموران با افرادی مواجه 
شدند که مشخص شد جزو نفرات اصلی این باند 
نیستند و لذا عملیات شناسایی ادامه پیدا کرد 
تا اینکه مدتی بعد ماموران پلیس فتا با استفاده 
از شیوه و شگردهای پلیسی متوجه شدند که 
سرکردگان اصلی این باند فروش داروهای 
غیرمجاز سه نفر هستند که از طریق واسطه ها 

اقدام به فروش این داروها کرده اند. 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه 
با بررسی های بیشتر و اقدامات فنی مشخص 
شد که این شبکه نه در تهران که در سطح 
کشور فعال است، تصریح کرد: این افراد با 

تبلیغات اغواکننده و دروغین تحت عنوان 
لاغری تضمینی، افزایش وزن و... اقدام به توزیع 
و فروش این داروها کرده بودند. وی ادامه داد: 
سرانجام پس از اخذ مجوز قضائی، ماموران در 
عملیات های جداگانه هر سه عضو اصلی این 
باند را شناسایی و دستگیر کردند. همچنین 

بیش از ۱۶۰ هزار داروی غیرمجاز از جمله 
همین قرص های گلوریا نیز از محل دستگیری 
این افراد کشف و ضبط شد. معظمی گودرزی با 
اشاره به تشکیل پرونده برای متهمان دستگیر 
شده، گفت: این افراد برای ادامه روند رسیدگی 
به جرم روانه دادسرا شدند. همچنین تحقیقات 

تکمیلی در این خصوص همچنان ادامه دارد. 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به شهروندان 
هشدار داد که خریدوفروش هرگونه دارو در 
فضای مجازی ممنوع بوده و در صورت مواجهه 
با چنین موارد ضمن پرهیز از خرید، موضوع را 

حتما به پلیس اطلاع دهند.
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کوتاه حوادثی 
قتل »فرانک« با »متادون« 

پدر در اقدامی جنون آمیز قصد پایان دادن 
به زندگی خود و دختر ۵ ساله اش را داشت؛ 
متادون، فرانک را از پا درآورد و پدر را راهی 
عمد  قتل  ویژه  قاضی  کرد.  بیمارستان 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد در گفت وگو 
با »فارس« از قتل دختربچه ۵ ساله خبر 
داد و تشریح کرد: جسد بی جان دختری ۵ 
ساله به نام فرانک در کنار جسم نیمه جان 
پدرش در کشف رود کشف شد. قاضی حسن 
زرقانی ادامه داد: در کنار جسد نیمه جان پدر، 
دستنوشته ای از پدر به جا مانده که در آن 
نوشته این پایان زندگی است. وی گفت: پدر 
۳۵ ساله فرانک در اقدامی جنون آمیز مقادیر 
زیادی متادون به کودک خورانده و خود نیز 
خورده است تا به زندگی خود و دخترش پایان 
بدهد. قاضی ویژه قتل عمد دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد با بیان اینکه در حال حاضر 
جسد فرانک برای تحقیقات بیشتر به پزشکی 
قانونی اعزام شده و پدر در بخش مسمومیت 
بیمارستان تحت درمان است، از تحقیقات 

بیشتر در مورد این جنایت خبر داد.

قاچاق 80 هزارلیتر گازوئیل 
فرمانده انتظامي استان هرمزگان از کشف 8۰ 
هزار لیتر گازوئیل قاچاق در شهرستان میناب خبر 
داد. سردار غلامرضا جعفری بیان داشت: ماموران 
انتظامی میناب با انجام کار اطلاعاتی و بهره گیری 
از شیوه های پلیسی از قاچاق مقادیر زیادی سوخت 
در یکی از سواحل این شهرستان مطلع و موضوع را 
به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وي افزود: 
ماموران انتظامی میناب ضمن هماهنگی با مقام 
قضائی با همکاری دریابانی شهرستان با تشکیل 
چند اکیپ به محل موردنظر اعزام و در بازرسی 
از مشک های ماری8۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق 
کشف کردند. فرمانده انتظامي استان هرمزگان 
تصریح کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر و 
تلاش ماموران برای شناسایی و دستگیری دیگر 
متهمان احتمالی این پرونده در دستور کار قرار 
دارد. این مقام انتظامی استان با اشاره به اینکه 
قاچاق کالا و سوخت، حیات اقتصادي یک جامعه 
را تهدید مي کند، خاطرنشان کرد: پلیس با تمام 
توان و با جدیت همواره با قاچاقچیان و اخلالگران 
نظام اقتصادي کشور مبارزه می کند ودر این راستا 

از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد.

اعتراف به 42 فقره سرقت 
از  فارس  استان  آگاهی  پلیس  رئیس 
دستگیری سارقان سابقه دار و کشف 42 فقره 
سرقت اماکن خصوصی و درون خودرو در شیراز 
خبر داد . سرهنگ کاووس حبیبی اظهارداشت: 
خصوصي  اماکن  سرقت هاي  وقوع  پی  در 
و درون خودرو در سطح شهرستان شیراز، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان 
پایگاه جنوب پلیس آگاهی قرار گرفت . وی با 
بیان اینکه با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، 
یک سارق سابقه دار شناسایی و طی یک عملیات 
منسجم دستگیر شد، افزود: در این راستا یک 
همدست این سارق نیز توسط ماموران دستگیر 
و به مقر انتظامی انتقال داده شد. رئیس پلیس 
آگاهی استان فارس تصریح کرد: متهمان در 
بازجویی های خود به 42 فقره سرقت اماکن 
خصوصي و درون خودرو اعتراف و پس از تشکیل 
پرونده به مرجع قضائی تحویل داده شدند. 
سرهنگ حبیبی به شهروندان توصیه کرد: 
حتی الامکان از پارک خودروها در مکان های 
پرت و فاقد روشنایی خودداری و برای این منظور 

از پارکینگ های سطح شهر استفاده نمایند.  

3 کشته در تصادف 
رئیس پلیس راه استان کردستان، گفت: 
تصادف ۳ دستگاه خودرو در محور مریوان– 
سنندج ۳ کشته برجای گذاشت. سرهنگ  
عیسی گوهری اظهارداشت: با اعلام گزارشی 
به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر 
تصادف در محور مریوان- سنندج بلافاصله 
ماموران به همراه گروه امداد به محل حادثه 
اعزام شدند. وی افزود: ماموران با بررسی 
صحنه دریافتند خودروی سواری ساینا با وانت 
نیسان و سپس با یکدستگاه کامیون کمپرسی 
برخورد کرده که متاسفانه 2 نفر از هموطنان 
در این حادثه در دم کشته و یک نفر دیگر پس 
از انتقال به بیمارستان به علت شدت جراحات 
وارده جان خود را از دست داد. رئیس پلیس 
راه استان با بیان اینکه علت تصادف توسط 
کارشناسان پلیس راه بی احتیاطی راننده 
سواری ساینا به علت انحراف به چپ اعلام 
شده است، گفت: رانندگان قوانین و مقررات 
راهنمایی و رانندگی را رعایت کنند تا شاهد 

وقوع چنین حوادث ناگواری نباشیم.

قتل اعضای  یک خانواده 3 نفره 
۳ نفر از اعضای یک خانواده در یکی از روستاهای 
شهرستان مرند به وسیله اسلحه گرم به قتل رسیدند. 
فرمانده انتظامی مرند، اظهارداشت: در پی اعلام فوریت 
های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر قتل  اعضای یک خانواده در 
یکی از روستاهای این شهرستان، بلافاصله ماموران 
کلانتری ۱4 زنوز به محل اعزام شدند. سرهنگ مجید 
جلیلیان افزود: با حضور ماموران در محل حادثه مشخص 
شد اعضای یک خانواده ۳ نفره )پدر، مادر و دختر ۱4 ساله 
خانواده( با استفاده از اسلحه گرم به قتل رسیده اند. این 
مقام انتظامی گفت: با حضور فرمانده انتظامی شهرستان 
در محل حادثه، پرونده اولیه تشکیل و اقدامات لازم برای  
شناسایی و دستگیری قاتل یا قاتلان این فاجعه هولناک 
به صورت ویژه آغاز که اخبار تکمیلی متعاقبا اطلاع رسانی 

خواهد شد.

2 کشته در تصادف پژو با پراید 
رئیس پلیس راه استان اصفهان از تصادف سواری پراید 
با پژو پارس و فوت 2 نفر و مجروح شدن ۳ فرد دیگر خبر داد. 
سرهنگ اصغر زارع  بیان داشت: ماموران پلیس راه اصفهان- 
اردستان از یک مورد تصادف فوتی در این محور مطلع و 
بلافاصله به محل اعزام شدند. وی عنوان داشت: در این 
حادثه رانندگی یک سواری پراید با یک پژو پارس تصادف 
کرده بود که راننده هر 2خودرو در دم فوت و ۳ سرنشین 
نیز مجروح شدند . رئیس پلیس راه استان اصفهان با 
اشاره به اینکه مصدومان این حادثه به بیمارستان منتقل 
شدند اظهارداشت: علت وقوع این حادثه رانندگی توسط 
کارشناسان تصادفات رانندگی پلیس راه اصفهان-اردستان 
انحراف به چپ سواری پژو پارس اعلام شده است . سرهنگ 
زارع در پایان به رانندگان توصیه کرد: در مسیرهای دوطرفه 
رانندگان می بایست در منتهی الیه سمت راست حرکت 
کنند و از هرگونه انحراف به چپ و یا سبقت غیرمجاز 

خودداری تا ان شاءٍا... شاهد اینگونه حوادث نباشیم.

زمین خواری 18 میلیاردی با سندسازی
از  کرمان  استان  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
دستگیری ۳ متهم که 7۵۰ مترمربع زمین از اراضي 
دولتی را به صورت غیرقانونی تصرف کرده بودند، خبر 
داد. سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی اظهارداشت: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی استان با پیگیری های تخصصی 
از تصرف غیرقانونی یک قطعه زمین دولتی به مساحت 
7۵۰متر مربع در محدوده شهرک ا...آباد کرمان مطلع 
و موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: با انجام 
تحقیقات بعدی مشخص شد، ۳ نفر اقدام به سندسازی و 
تصرف غیرقانونی این زمین کرده اند تا به تدریج با افزایش 
قیمت نسبت به فروش آن اقدام کنند که در این رابطه 
ماموران با پیگیری های بعدی هر ۳ نفر را شناسایی و آنان 
را ضمن هماهنگی قضائی در چند نقطه از شهر کرمان 
دستگیر کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان با 
اشاره به اینکه کارشناسان ارزش این زمین که متعلق 
به شهرداری بود را  ۱8 میلیارد ریال برآورد کردند، 
خاطرنشان کرد: متهمان مرتبط با این زمین خواری 
با تشکیل پرونده به مراجع قضائي معرفي شدند که 
رسیدگی به چند مورد مشابه در محدوده همین نقطه از 

شهر کرمان و دیگر نقاط نیز در دست انجام است.

توقیف 3 موتورسیکلت قاچاق 
جانشین فرمانده انتظامي استان فارس از توقیف ۳ 
دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۳۰ میلیارد ریال 
در عملیات ماموران انتظامی لارستان خبر داد. سردار  
یوسف ملک زاده اظهارداشت: در پی دریافت گزارش های 
مردمی مبنی بر تردد چند دستگاه موتورسیکلت غیرمجاز 
در سطح شهر لارستان و ایجاد مزاحمت و رعب و وحشت 
برای شهروندان، بلافاصله پیگیری موضوع در دستور کار 
ماموران انتظامي قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامي 
لارستان پس از هماهنگي با مقام قضائي حین گشتزنی  
هدفمند و نامحسوس در سطح حوزه استحفاظی موفق 
شدند ۳ دستگاه موتورسیکلت سنگین خارجي قاچاق 
را توقیف کنند. جانشین فرمانده انتظامي استان با بیان 
اینکه کارشناسان ارزش موتورسیکلت هاي مکشوفه را ۳۰ 
میلیارد ریال برآورد کرده اند، گفت: در این خصوص ۳ نفر 
دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند. سردار ملک زاده 
خاطرنشان کرد: مبارزه با قاچاق کالا و برخورد قاطعانه با 
برهم زنندگان نظم و امنیت عمومي در جامعه همواره در 
دستور کار پلیس است و از شهروندان درخواست مي شود 
در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را به 

مرکز فوریت های پلیسي ۱۱۰ گزارش کنند.

خــــبر

تلفات سیل در آلمان  به 133 تن  رسید
امدادگران آلمانی با جست وجو در مناطق سیل زده این 
کشور در تلاش برای یافتن حادثه دیدگان هستند و این 
درحالی است که سطح آب در بسیاری از روستاها همچنان 
بالاست. عملیات جست وجو در مناطق سیل زده آلمان 
در حالی ادامه دارد که بسیاری از روستاها هنوز گرفتار 
سیلاب هستند و فروریختن خانه ها همچنان ادامه دارد. 
برآوردهای پلیس آلمان نشان می دهد: دستکم ۱۳۳ نفر 
از جمله حدود ۹۰ نفر براثر وقوع سیل جان خود را از دست 
داده اند. صدها نفر نیز همچنان ناپدید هستند. به گفته 
مقامات آلمانی، حدود 7۰۰ نفر از ساکنان شهر وازنبرگ 
در نزدیکی شهر کلن، اواخر روز جمعه پس از شکستن یک 
سد مجبور به تخلیه خانه های خود شدند. طی چندروز 
گذشته وقوع سیل که بیشتر در ایالت های راینلاندفالتس و 
نوردراین- وستفالن رخ داده، موجب قطع برق و ارتباطات 
شده است. وقوع سیلاب همچنین در بخش هایی از بلژیک 
و هلند گزارش شده است و در بلژیک دستکم 2۰ تن بر اثر 

سیلاب کشته شده اند.

 

جهان

رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی 
از شناسایی عامل برداشت یک میلیارد 
ریالی کودک 8 ساله مشهدی از حساب 
پدرش خبر داد. سرهنگ جواد جهانشیری 
گفت: یکی از اتباع خارجه با دردست داشتن 
دستور قضائی سراسیمه به پلیس فتا استان 
مراجعه و درخواست رسیدکی به شکوائیه 
خود مبنی بر برداشت یک میلیارد ریالی 
از حسابش که به صورت خرید غیرمجاز 
اینترنتی صورت گرفته بود را داشت. وی 
افزود: با بررسی های صورت گرفته از اظهارات 
شاکی و مستندات فنی موجود کارشناسان 
تحقیقات فنی خود را آغاز و پس از بررسی 
های لازم دریافتند تمام وجه موردنظر صرف 
خرید اینترنتی لوازم التحریر و برخی کالاهای 
خانگی شده است. سرهنگ جهانشیری ادامه 
داد: در بررسی بعدی کارشناسان دریافتند 
نام کاربری که خرید اینترنتی از آن صورت 
پذیرفته منطبق با دختر بزرگ خانواده 
شاکی است که با انجام تحقیقات بعدی 
مشخص شد علاقه مندی دختر 8 ساله به 

خرید اینترنتی و لوازم التحریر موجب بروز 
اتفاق موصوف شده است و وی برای پنهان 
ساختن هویت خود از نام کاربری خواهرش 
برای خرید اینترنتی سوءاستفاده کرده 
است. این مقام ارشد انتظامی بیان داشت:  
بنا بر تحقیقات صورت گرفته عامل برداشت 
غیرمجاز خرید اینترنتی با رقم یک میلیارد 

ریال کسی نبود جز دختر 8 ساله شاکی که 
بدین ترتیب پدر خانواده که از رفتار دختر 
کوچک خود متعجب شده بود تقاضای لغو 
خرید اینترنتی صورت گرفته و برگشت 
وجه به حساب خود را داشت که با راهنمایی 
کارشناسان پلیس فتا بخش هایی از خرید 
اینترنتی لغو شد؛ لازم به ذکر است اگر همین 

کودک خرید بازی رایانه ای و اینترنتی غیر از 
بازار داخلی را داشت صاحب حساب هرگز 
قادر به استرداد وجه خود نخواهد بود. رئیس 
پلیس فتا استان به شهروندان اکیدا توصیه 
کرد: جهت هرگونه پیشگیری از مخاطرات 
برداشت های  جمله  از  سایبری  فضای 
غیرمجاز والدین گرامی باافزایش آگاهی 
خود سعی بر نظارت استفاده صحیح فرزندان 
از فضای سایبری را داشته و با کاستن شکاف 
دیجیتالی خود با فرزندانشان از مخاطرات 
این فضا جلوگیری نمایند. گفتنی است 
شهروندان گرامی می توانند در صورت وقوع 
هرگونه اتفاق و حادثه ای در فضای سایبر 
بلافاصله با شماره تماس ۰۹۶۳8۰ مرکز 
فوریت هاي سایبری پلیس فتا ارتباط برقرار 
نموده تا نسبت به دریافت خدمات اورژانس 
سایبری توسط کارشناسان پلیس فتا بهرمند 
گردند و یا با آدرس الکترونیکی به نشاني 
www.cyberpolice.ir از بروز ترین 
اخبار و حوادث و آموزش های پیشگیرانه در 

حوزه فضای سایبری مطلع شوند.

خرید اینترنتی یک میلیارد ریالی کودک 8 ساله 

رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهـران 
 بزرگ از دستگیری اعضـــای باند 2 نفره 
سارقان تلفن همراه با ۶۰ فقره سرقت خبر 
داد. سرهنگ  کیانوش ناصری اظهارداشت: 
در پی وقـــوع چندین فقــــره ســرقت 
تلفن همراه و معرفی  2متهم از کلانتری 
۱۵۳ شهرک ولیعصر، موضوع در دستور 
کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی، افزود: 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی های 
همه جانبه، کارآگاهان موفق شدند هویت 
واقعی متهمان را شناسایی کنند و در ادامه 

به دست آوردند موتورسیکلت متهمان 
سرقتی بوده و با تغییراصالت ارکان آن، در 
معابر عمومی تردد و موبایل قاپی می کردند. 
رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران 
در ادامه، تصریح کرد: موتورسیکلتی که 
متهمان سرقت کرده بودند؛ مالک آن 
شناسایی شد. این مقام انتظامی افزود: این 
افراد در تحقیقات به عمل آمده تاکنون به 
۶۰  فقره موبایل قاپی از عابران پیاده اعتراف 
کردند و  پس از تکمیل پرونده به مرجع 

قضائی معرفی شدند.

اعترافبه60فقرهموبایلقاپی
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
یکدستگاه  توقیف  از  کرمان  استان 
خودروی زانتیا حامل 2۰2 کیلو حشیش 
هنگام عبور از محور بهرامجرد- کرمان 
سوری  علیرضا  سرهنگ  داد.  خبر 
اظهارداشت: یک تیم از ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان هنگام پایش 
هدفمند محور بهرامجرد- کرمان به 
عبوری  زانتیا  خودروی  یکدستگاه 
مشکوک شده و به آن دستور ایست 
دادند. وی افزود: راننده این خودروی 

تیزرو در ابتدای مواجهه با ماموران قصد 
فرار داشت اما با مشاهده دیگر ماموران 
مستقر و موضع گرفته در این محور کنار 
جاده متوقف شد. رئیس پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان تصریح کرد: ماموران 
در بازرسي از این خودرو 2۰2 کیلو 
حشیش کشف و در این رابطه یک متهم 
که قصد داشت این محموله را با عبور 
از محورهای اصلی و جاده های فرعی 
محدوده محور بهرامجرد- جوپار به دیگر 
نقاط استان منتقل کند؛ دستگیر کردند.

توقیفزانتیاحامل202کیلوحشیش

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از حضور به موقع 
پلیس و جلوگیری از حادثه جبران ناپذیری که 
به واسطه سرقت پیچ های ریل راه آهن متصور بود؛ خبر 
داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهارداشت: در راستای 
ارتقای امنیت اجتماعی واحدهای عملیاتی در مناطق 

تهران فعال بودند که گشت انتظامی کلانتری ۱7۹ 
خلیج فارس به یک مرد که گونی سفید رنگی در دست 
داشت در محدوده بزرگراه فتح مشکوک می شوند. 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: واحد 
گشت کلانتری ۱7۹ خلیج فارس پس از متوقف کردن 
مرد و بازرسی محتویات گونی متوجه شدند که 
متهم تعداد ۵۰ قطعه پیچ مربوط به ریل  راه آهن 
آذربایجان را سرقت کرده است. وی افزود: با توجه به 
حساسیت موضوع بلافاصله عوامل گشت کلانتری 
۱7۹ خلیج فارس با هماهنگی عوامل پلیس راه آهن 

تهران از یک حادثه بزرگ و جبران ناپذیر و از عبور 
قطار بر روی ریل ناایمن را جلوگیری کردند. سرهنگ 
جلیل موقوفه ای افزود: پس از انتقال متهم به کلانتری 
تیم تعمیر و نگهداری خطوط راه آهن اقدام به تعمیر و 
بازسازی خط ریل  آذربایجان کردند و قطار با سرعت 
کم از روی ریل عبور کرد. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ خاطرنشان: تیم پلیس وهمکاران راه آهن 
در تلاش هستند تا خط راه آهن آذربایجان را به حالت 
اولیه برگردانند تا قطارها بتوانند طبق روال عادی 

حرکت داشته باشند.

کشف  پیچ های ریل راه آهن از گونی سارق

فرمانده انتظامي استان لرستان از دستگیري اعضای 
باندسارقان مسلح زورگیر و کشف 2۹ فقره انواع سرقت 
در خرم آباد خبر داد. سردار یحیی الهی بیان داشت: 
در راستاي طرح مبارزه با سارقان، ماموران پلیس 
آگاهی استان پس از مدت ها کار اطلاعاتی و پلیسي، 
موفق به شناسایی اعضای باند ۵ نفره سارقان مسلح 
زوگیر درخرم آباد شدند. وي افزود: ماموران پس از 
شناسایي مخفیگاه سارقان با هماهنگي قضائي در اقدامي 
غافلگیرانه ۵ نفراعضای این باند مسلح و زورگیر را در 

اطراف خرم آباد دستگیر کردند. فرمانده انتظامی لرستان، 
گفت: درتحقیقات صورت گرفته مشخص شد سارقان 
سوژه های خود را در زمان و مکان های مختلف از جمله، 
تاریکی شب، بیراهه ها، مکان های خلوت، محورهای 
فرعی و روستایی و غیره انتخاب و با استفاده از سلاح گرم 
اموال آنان را سرقت می کردند. این مقام انتظامی استان، 
تصریح کرد: سارقان تاکنون به 2۹ فقره انواع سرقت 
اعتراف کرده اند و مقادیر زیادی اموال مسروقه و سلاح 
و مهمات از آنان کشف شده است. وی با اشاره به اینکه 

مالباختگان شناسایی و اموال کشف شده به آنان تحویل 
شده است، خاطرنشان کرد: کارشناسان ارزش اموال 
کشف شده را بیش از ۵ میلیارد ریال برآورد کردند. سردار 
الهی در پایان با بیان اینکه مبارزه بی امان با افراد زورگیر 
و اراذل واوباش خط قرمز پلیس است، به هم استانی ها 
توصیه کرد: ضمن حفاظت از اموال خود و توجه جدی 
به توصیه های پلیسی، هرگونه موارد مشکوک را به ۱۱۰ 
اطلاع دهند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایی 

جرم و دستگیری مجرمان اقدام شود.

سارقان زورگیر به دام افتادند

انهدام باند بزرگ توزیع داروهای غیرمجاز 


